2022 年 4 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社コパ・コーポレーション

代表者名 代表取締役社長   吉村 泰助

（コード番号：7689  東証グロース）

問合せ先 取締役   馬場 洋和

（TEL：03-5724-4302）

（訂正）「取締役候補者及び監査役候補者の選任並びに

取締役及び監査役の退任に関するお知らせ」の一部訂正について

当社「取締役候補者及び監査役候補者の選任並びに取締役及び監査役の退任に関するお知らせ」の

一部に修正すべき点がございましたので、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。なお、修正

箇所は下線で表示しております。

記

１. 修正内容

（修正前）

まつだ みつゆき

松田 三幸

1967 年 5 月 16 日

1991 年 4 月  丹羽会計事務所 入所

1995 年 4 月  株式会社カネシマ 入社 経理部長

2010 年 11 月  日本綜合地所株式会社（現大和地所レジデンス株式会

社） 入社 経理部長

2014 年 4 月  同社 財務部長

2016 年 4 月  同社 管理副本部長

2018 年 11 月  株式会社 BIG サービス 専務執行役員兼経営管理部長

2021 年 11 月  株式会社ソフィアホールディングス 執行役員

2022 年 3 月  当社 入社

2022 年 4 月  当社 管理本部長 （現任）

（修正後）

まつだ みつゆき

松田 三幸

1967 年 5 月 18 日

1991 年 4 月  丹羽会計事務所 入所

1995 年 4 月  株式会社カネシマ 入社 経理部長

2010 年 11 月  日本綜合地所株式会社（現大和地所レジデンス株式会

社） 入社 経理部長

2014 年 4 月  同社 財務部長

2016 年 4 月  同社 管理副本部長

2018 年 11 月  株式会社 BIG サービス 専務執行役員兼経営管理部長

2021 年 11 月  株式会社ソフィアホールディングス 執行役員

2022 年 3 月  当社 入社

2022 年 4 月  当社 管理本部長 （現任）

以上